thống nhất không yêu cầu Tòa án giải quyết, nên Tòa không xem xét. 

* Về nợ chung phải thu phải trả cuûa vôï choàng: Chị Trần Thị A và anh 

Trần Thành B thống nhất không yêu cầu Tòa án giải quyết, nên Tòa không xem 

xét. 

* AÙn phí daân söï sô thaåm veà hoân nhaân:  

Chị Trần Thị A tự nguyện noäp 150.000 ñồng (Một trăm năm mươi nghìn 

ñoàng), nhöng ñöôïc tröø vaøo soá tieàn taïm öùng aùn phí daân sö ï sô thaåm maø chị ñaõ 

noäp: 1.100.000 đồng (Một triệu một trăm nghìn đồng) theo hai bieân lai soá N
0

0007868 ngày 20 tháng 12 năm 2019  và  N
0

0007869 ngày 26 tháng 12 năm 

2019 cuûa Chi cuïc thi haønh aùn daân söï huyeän Vuõng Lieâm. Soá tieàn coøn laïi 

950.000 đồng (Chín trăm năm mươi nghìn đồng) hoaøn traû laïi cho chị Trần Thị 

A. 

3. Quyeát ñònh naøy coù hieäu löïc phaùp luaät ngay sau khi ñöôïc ban haønh vaø 

khoâng bò khaùng caùo, khaùng nghò theo thuû tuïc phuùc thaåm./. 

TOAØ AÙN NHAÂN DAÂN HUYEÄN VUÕNG LIEÂM